Ponit cause, quibus tempore ad prosequendum non currit h. d.

**Q**uandiu tam per compromissum, vel alias de partium expresso contento differtur prosecutio, tempus ad prosequendum appellacionem ab homine, vel a iure proximum minime currit appellanti, nisi forte, iudex ex dilatione periculum imminebit videns, in illa procedi praecepit.

**T**empus datum a iure ad prosequendum appellacionem, potest brevare per iudicium ex causa. h. d.  
**E**t licet anni, vel biennii spaciū appellatio inducatur, potest tamen iudex a quo, secundum locorum distantiā \*, personarumque & negotiorum qualitate brevius tempus moderari, intra quod si, qui appellavit, causam appellatio non fuerit prosecutus, tenet sententia. Coget ergo iudex partes appellatio non admissa f., ut vel appellatio interposita prosequatur, vel solum eo iuris pareant equitati.

Quando periculum est in mora, debet iudex breviare terminus prosequendi appellacionis. h. d.

**S**uperior & quoque iudex si ex dilatione viderit immiserere periculum, potest & debet neuro appellacionem prosequente, ut periculum eviterit, occurrere: putat si a sententiā latè super confirmatione alieciū ecclēsi provocatum fuerit, & utraq[ue] pars velit etiam ad annum appellatio prosecutionem differe, potest utique, immo debet is, ad quem appellatum fuit, provide terminum moderari, ne din gregi dominico cura pastoris defit.

Interdum ad prosequendum appellacionem datur plus, quam biennium. h. d.

\* a. Inquisitione tua. ext. eod. ti. b. Ca. ex part. tua el. prim. ext. eod. ti. c. Cacum si Romana. ext. eod. ti. can. & qu. a. quest. e. Clem. pen. de appellat. d. Clm. quamdiu. eod. ti. e. Can. cura. f. Romana. ext. eod. ti. f. Cad. hac. el. 3. ext. eod. g. Coblatia. h. Superior. ext. eod.

Accidit tamen aliquando, ut non per iudicium, vel hanc prosequi concedant, nequaquam per impotestim & profectionem omniſe confundant, vel cum iudice ex proprio officio super causa electrona etiam lazo loquuntur cognoscere concedunt.

Par potest sibi terminum prosequenda appellatio, non prorogare. h. d.

**P**ars quoque interdum sub iudice prosequenda terminum praeficit. Sed cum hoc gratia licet non expedientur indulcum fuisse, nisi statura, pueri, venienti, non prorogari potest, siue nec in una scita tertio provocari licet.

**C**onformato in forma communis non praejudicat appellatio, ne laudem invalidum roboret, aut prosecutio respectu, sed non abs aliquo pacifice possumit, fuit ut quod omnia mandato facta & apostolica.

**P**otestremōt claudunt, quod si sententia appellatio non suspenſam, antequam ipsa appellatio cum confirmata fuerit, vel laudem contra iuris, vel communi confirmari obtinuerit, talis confirmatione postmodum exorta abinde mandato delinqüit, nullo firmatis robore muniet. Nam etiam sententia sententiam litigiosę tei confirmationem a apostolica sede quis imperaverit, non propterea ministerio interdicti index cognoscere, & com fine debet terminari. Quanquam si tem paxifici causa posse, non est licet iudicium confirmatione postmodum exorta abinde mandato delinqüit, nullo firmatis robore muniet.

DE RESTITUTIONE IN IR. TITULUS XVIII.

**M**ajor & Ecclesia restituuntur auctoritate, non a sede apostolica latet. h. d.

**A**d hunc autem ius, qui appellatio restituenda ab aliis fuit, auxilio restituenda a iuris omnibus. Sicut currit, sed nec omnibus iuris omnibus.

**A**sperguntur, & Ecclēsia & Ecclēsia & iuris omnibus sententia gravior iuris conquerantur, restituendum integrum implorare poterunt. Quod quidem adeo obstat, ut non a iudice Apostolico & sententia lata fuisse, non propter magis in integrum restituendum petitio impeditur. Nemini negatur d. Romana fides sententiam in iuris omnibus commutari, cum aut surrempit aliquis fuit, ut pro consideratione statuam, & temporam, les gravias necessitatum aliquid ordinavit.

**R**efutatur Ecclesia auctoritate quantum ad iuris, non a iuris omnibus Ecclesiam. h. d.

**S**ed si non sententia, sed vel contra e, vel infra-

**S**ed ne f. vel probacionis omissione, vel temporis insu-

**S**ed & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**S**ed si pretendat Ecclesia, & propterea & ad beneficium restituendi in integrum admitti possit, quantum re-

**S**ituendum non erit, nisi praevaricationis, vel mandati

**S**us alienum Ecclesiam. h. d.

**E**d si non sententia, sed vel contra e, vel infra-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-

**E**d & iure sententia, & teneat, vel altera de-